
Více
info

Účastníkům projektu nabízíme řadu
zajímavých aktivit:

● Zjištění osobnostních a kvalifikačních předpokladů metodou
grafologie, tedy analýzou rukopisu. Výstupem je zpráva a pohovor
s grafoložkou.

● Individuální poradenství s cílem zjištění a odstranění bariér pro
dlouhodobě uspokojivé pracovní uplatnění.

● Účast na skupinových seminářích, které budou realizovány prů-
běžně na téma osobní motivace, zvýšení orientace v požadavcích tr-
hu práce a volných pracovních míst.

● Rekvalifikace – účastníkům projektu, kterým pro nalezení zaměst-
nání schází vhodná kvalifikace zajistíme a uhradíme rekvalifikační
kurz.

● Zprostředkování zaměstnání – do projektu zapojujeme i zaměst-
navatele a při vytvoření pracovního místa pro účastníka projektu
poskytujeme na tato místa mzdové příspěvky ve výši až 23.000 Kč
měsíčně.

Projekt je zaměřen na podporu dlouhodobě nezaměstnaných
osob ze Zlínského kraje, kteří jsou v evidenci úřadu práce déle
než 1 rok.

Projekt je spolufinancován Evropskou unií.Kateřina Nevřalová
Euroface Consulting s.r.o.
Komenského nám. 381, Kroměříž
Tel.: 777 011 717
e-mail: management@euro-face.cz




